Kaina ir atsiskaitymo sąlygos

5.1. Pirkimo sutartis yra fiksuotos kainos, kuri nustatyta atlikus atvirą supaprastintą konkursą. Kainos

sudedamosios dalys nurodytos pridedamame tiekėjo pasiūlyme, sutarties 2 priedas.

Bendra sutarties vertė su PVM yra 99 759,66 Eur (devyniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai

penkiasdešimt devyni eurai ir 66 ct), iš kurių PVM 17 313,66 Eur (septyniolika tūkstančių trys šimtai

trylika eurų ir 66 ct).

5.2. Į Prekės kainą yra įskaičiuotos visos su Prekės tiekimu susijusios išlaidos ir mokesčiai.

5.3. Už tinkamai ir faktiškai pristatytą Prekę Pirkėjas atsiskaito ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo

sąskaitos faktūros pateikimo apmokėjimui dienos Šalims pasirašius Prekės perdavimo–priėmimo aktą.